
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
18. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Wertung zur Niederbayerischen JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 18.09.2011

Ergebnis Klasse 1
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 1 10,28 Brehm Benedikt AC Regensburg 100210 0:32,94 0:32,70 0:32,58 1:05,28
2. 4 9,57 Kalinke Marcel MSC Arnstorf 100030 0:33,16 0:33,20 0:33,30 1:06,50
3. 9 8,85 Schöttl Dennis MSC Vilsbiburg 100335 0:35,13 0:33,48 0:33,49 1:06,97
4. 13 8,14 Gollinger Nick MSC Johanniskirche 100062 0:32,99 0:34,01 0:33,87 1:07,88
5. 6 7,43 Januschek Moritz AMC Regen 100145 0:35,21 0:35,10 0:33,37 1:08,47

6. 3 6,71 Prebeck Nico MSC Plattling 90377 0:35,16 0:34,13 0:33,28 +4 1:11,41 (4)
7. 11 6,00 Dorrer Jonas MSC Vilsbiburg 100559 0:49,54 +4 0:34,71 +4 0:33,19 1:11,90 (4)
8. 7 5,29 Wildfeuer Lea AMC Regen 090288 0:33,47 0:32,89 0:33,43 +6 1:12,32 (6)
9. 12 4,57 Hippauf Johannes MSC Arnstorf 100033 0:38,06 0:36,49 +2 0:35,90 1:14,39 (2)
10. 5 3,86 Schmidt Thomas RSG Burghausen 100432 0:38,29 0:37,42 0:38,03 1:15,45

11. 10 3,14 Eichinger Fabian MSC Vilsbiburg 100334 0:36,97 0:38,84 +2 0:35,34 1:16,18 (2)
12. 8 2,43 Karlhuber Dominik MSC Johanniskirche 100061 0:34,27 0:34,54 +2 0:34,11 +10 1:20,65 (12)
13. 14 1,71 Kagerl Marco MSC Johanniskirche 100063 0:36,54 +8 0:35,62 +6 0:36,25 +4 1:21,87 (10)
14. 2 1,00 Plattner Sara MSC Emmersdorf 080530 0:37,10 +4 0:35,91 0:45,72 +4 1:25,63 (4)

14 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
18. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Wertung zur Niederbayerischen JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 18.09.2011

Ergebnis Klasse 2
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 20 10,52 Prandstätter Philipp KC Eggenfelden 100035 0:32,28 0:32,08 0:34,95 1:07,03
2. 21 10,05 Tatzel Tobias MSC Plattling 50906 0:36,04 0:35,38 0:34,43 1:09,81
3. 24 9,57 Berthold Marcel AC Regensburg 080093 0:34,53 0:34,78 0:35,15 1:09,93
4. 23 9,09 Heudecker Michael MSC Arnstorf 090053 0:35,90 +4 0:35,40 0:35,43 1:10,83
5. 33 8,61 Hankofer Celine AMC Regen 090289 0:35,60 +4 0:35,15 0:36,09 1:11,24

6. 26 8,14 Aigner Michael MSC Johanniskirche 100060 0:35,69 0:35,87 0:35,95 1:11,82
7. 27 7,67 Thoms Lukas RSG Burghausen 100433 0:37,28 0:35,95 0:36,32 1:12,27
8. 32 7,19 Ellinger Lukas KC Eggenfelden 070038 0:35,03 +6 0:34,17 +2 0:36,14 1:12,31 (2)
9. 28 6,71 Dorrer Lukas MSC Vilsbiburg 100558 0:37,76 +10 0:35,83 0:37,70 1:13,53
10. 31 6,24 Straubinger Julian MSC Johanniskirche 100066 0:36,61 0:36,46 0:37,75 1:14,21

11. 17 5,76 Voggenreiter Simon MSC Ortenburg 080474 0:33,62 0:33,56 +4 0:36,99 1:14,55 (4)
12. 30 5,29 Schmölz Andreas KC Eggenfelden 90144 0:35,62 +4 0:35,84 0:38,95 1:14,79
13. 22 4,81 Seidl Florian MSC Johanniskirche 100065 0:37,75 0:38,04 0:37,17 1:15,21
14. 16 4,33 Thomaß Dominik MSC Ortenburg 100512 0:37,37 +8 0:37,13 0:38,72 1:15,85
15. 18 3,86 Kaisersberger Stefan MSC Johanniskirche 100064 0:34,51 0:36,95 +2 0:38,04 1:16,99 (2)

16. 15 3,38 Hassman Dustin MSC Ortenburg 090432 0:34,26 +2 0:33,87 +4 0:37,49 +2 1:17,36 (6)
17. 19 2,90 Rabensberger Jonas KC Eggenfelden 100036 0:33,51 0:31,38 +12 0:35,21 1:18,59 (12)
18. 29 2,43 Kahl Dominik MSC Plattling 50905 0:36,03 +10 0:34,23 +10 0:36,28 1:20,51 (10)
19. 34 1,95 Etmanski Adrian RSG Burghausen 100431 0:37,24 +4 0:43,39 +6 0:38,04 1:27,43 (6)
20. 25 1,48 Hasreiter Marco MSC Ortenburg 090429 0:36,88 0:38,21 0:39,44 +10 1:27,65 (10)

21. 35 1,00 Rabensberger Verena KC Eggenfelden 110423 0:38,15 +2 0:37,05 0:45,91 +12 1:34,96 (12)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Jugendkart ST/XT 2010.2 - L.Stoiber, 94121 Salzweg --- Tel. 0171 5137354 --- mailto: ludwig.stoiber@sportauswertung.de --- www.kartprogramm.de



MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
18. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Wertung zur Niederbayerischen JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 18.09.2011

Ergebnis Klasse 3
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 48 10,52 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 070046 0:31,09 0:30,36 0:30,20 1:00,56
2. 46 10,05 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:30,07 0:30,25 0:30,32 1:00,57
3. 53 9,57 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 060514 0:31,31 +2 0:30,88 0:30,52 1:01,40
4. 49 9,09 Brehm Michael AC Regensburg 8276 0:30,60 +2 0:31,00 0:30,57 1:01,57
5. 42 8,61 Hartzsch Nils MSC Arnstorf 09225 0:31,36 +2 0:30,84 0:30,99 1:01,83

6. 51 8,14 Weiß Julia MSC Emmersdorf 70253 0:31,69 0:31,31 0:30,91 1:02,22
7. 43 7,67 Zahn Lisa Marie MSC Emmersdorf 50166 0:30,79 +12 0:31,61 0:30,91 1:02,52
8. 52 7,19 Eder Sebastian MSC Johanniskirche 50004 0:30,60 0:30,68 0:30,78 +2 1:03,46 (2)
9. 41 6,71 Eichinger Patrik MSC Vilsbiburg 070367 0:31,92 0:32,11 0:31,35 1:03,46
10. 37 6,24 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf 90001 0:31,43 0:31,74 0:31,86 1:03,60

11. 55 5,76 Schmidt Michael RSG Burghausen 60466 0:33,16 0:32,27 0:32,34 1:04,61
12. 56 5,29 Meinl Johannes MSC Vilsbiburg 80310 0:33,39 0:33,28 0:32,97 1:06,25
13. 38 4,81 Leitner Martin MSC Johanniskirche 70017 0:31,02 +2 0:31,01 +2 0:31,50 +2 1:06,51 (4)
14. 47 4,33 Saller Jasmin MSC Arnstorf 09227 0:31,68 0:31,32 +4 0:31,58 1:06,90 (4)
15. 50 3,86 Noneder Katharina MSC Johanniskirche 80044 0:30,62 0:32,30 +2 0:31,12 +2 1:07,42 (4)

16. 54 3,38 Schilcher Lukas MSC Johanniskirche 70018 0:30,51 0:30,71 +4 0:30,83 +2 1:07,54 (6)
17. 39 2,90 Etmanski Marco RSG Burghausen 70498 0:33,12 0:32,33 +2 0:31,85 +2 1:08,18 (4)
18. 45 2,43 Bukowski Leon MSC Velden 050896 0:32,20 +2 0:32,90 +4 0:31,48 1:08,38 (4)
19. 36 1,95 Waschlinger Jessica MSC Emmersdorf 080531 0:35,87 0:33,90 0:34,09 +2 1:09,99 (2)
20. 40 1,48 Unterholzner Johannes MSC Vilsbiburg 100561 0:36,16 0:35,15 0:34,95 1:10,10

21. 44 1,00 Gößwald Daniel MSC Velden 90388 0:31,05 +10 0:30,54 0:30,33 +10 1:10,87 (10)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
18. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Wertung zur Niederbayerischen JKS Meisterschaft 2011
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am 18.09.2011

Ergebnis Klasse 4
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 62 10,58 Leitner Mario MSC Johanniskirche 50000 0:33,24 0:33,48 0:33,76 1:07,24
2. 73 10,17 Fuchsgruber Martina MSC Johanniskirche 50003 0:33,07 +2 0:33,36 0:34,27 1:07,63
3. 72 9,75 Sambor Patrick RSG Burghausen 050259 0:34,30 0:34,24 0:34,38 1:08,62
4. 69 9,33 Hartwimmer Lukas RSG Burghausen 50260 0:34,68 0:33,98 0:34,91 1:08,89
5. 60 8,92 Eichmair Simon MSC Ortenburg 090393 0:35,20 0:34,27 0:35,06 1:09,33

6. 66 8,50 Rotzer Theresa MSC Straubing 080057 0:34,32 +6 0:34,42 0:34,91 1:09,33
7. 67 8,08 Paintner Johannes MSC Vilsbiburg 9216 0:34,11 +2 0:34,53 0:35,01 1:09,54
8. 74 7,67 Ertl Maximilian RSG Burghausen 9288 0:35,35 0:34,76 0:34,94 1:09,70
9. 78 7,25 Wohlgemuth Richard MSC Vilsbiburg 60237 0:35,81 0:34,68 0:35,09 1:09,77
10. 63 6,83 Pöbl Manuel MSC Arnstorf 100029 0:35,86 0:34,69 0:35,43 1:10,12

11. 68 6,42 Keck Felix KC Eggenfelden 50065 0:33,56 +2 0:33,62 0:33,68 +4 1:11,30 (4)
12. 57 6,00 Koller Michael MSC Plattling 7397 0:35,79 0:35,77 0:35,56 1:11,33
13. 58 5,58 Baumgartner Manuel KC Eggenfelden 90147 0:37,97 +12 0:35,95 0:35,46 1:11,41
14. 76 5,17 Repper Florian RSG Burghausen 70496 0:35,49 0:34,51 0:35,24 +2 1:11,75 (2)
15. 80 4,75 Schwemmer Matthias AMC Regen 8247 0:35,32 0:35,12 0:34,68 +2 1:11,80 (2)

16. 79 4,33 Keck Florian KC Eggenfelden 50066 0:34,99 0:34,60 0:35,37 +2 1:11,97 (2)
17. 75 3,92 Bergmeier Denise MSC Vilsbiburg 080687 0:38,86 0:34,78 0:35,78 +2 1:12,56 (2)
18. 65 3,50 Dinzinger Laura MC Labertal 080118 0:35,68 0:34,92 0:36,00 +4 1:14,92 (4)
19. 59 3,08 Neuwirth Markus MSC Ortenburg 70281 0:36,66 0:35,57 +4 0:35,81 1:15,38 (4)
20. 70 2,67 Hippauf Andreas MSC Arnstorf 09234 0:34,94 +6 0:35,22 +6 0:34,89 1:16,11 (6)

21. 64 2,25 Wildfeuer Christoph AMC Regen 050408 0:35,03 +4 0:34,41 +8 0:34,40 1:16,81 (8)
22. 71 1,83 Ertl Lukas RSG Burghausen 60148 0:34,45 0:34,10 +10 0:34,71 1:18,81 (10)
23. 77 1,42 Skrzypczak Sarah MSC Velden 100487 0:42,43 0:40,29 0:40,41 1:20,70
24. 61 1,00 Altmannshofer Manuel MSC Plattling 60292 0:40,57 +4 0:38,48 0:57,93 +10 1:46,41 (10)

24 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
18. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Wertung zur Niederbayerischen JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 18.09.2011

Ergebnis Klasse 5
Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Training Lauf 1 Lauf 2

1. 86 10,33 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:33,81 0:33,88 0:33,49 1:07,37
2. 89 9,67 Herzog Corinna MSC Velden 050895 0:34,45 0:34,71 0:34,22 1:08,93
3. 85 9,00 Lehrhuber Julian MSC Vilsbiburg 8149 0:35,36 0:34,62 0:34,88 1:09,50
4. 91 8,33 Sinzinger Andre MSC Abensberg 8133 0:33,94 0:33,86 +2 0:33,67 1:09,53 (2)
5. 87 7,67 Fischer Alexander MSC Arnstorf 80034 0:35,03 +2 0:34,86 0:34,84 1:09,70

6. 90 7,00 Aigner Andreas MSC Vilsbiburg 7248 0:35,38 0:35,38 0:35,08 1:10,46
7. 82 6,33 Kalinke Raphael MSC Arnstorf 006169 0:35,21 0:36,21 0:35,01 1:11,22
8. 88 5,67 Niederhammer Thomas MSC Arnstorf 060171 0:36,89 0:36,25 0:35,06 1:11,31
9. 81 5,00 Bukowski Pia MSC Velden 080524 0:35,78 +2 0:35,53 0:35,81 1:11,34
10. 92 4,33 Brose Christian MSC Velden 9595 0:36,92 0:36,28 0:35,18 1:11,46

11. 93 3,67 Rogger Christian RSG Burghausen 60467 0:37,14 +4 0:36,34 0:36,04 1:12,38
12. 84 3,00 Vogler Patrick MSC Vilsbiburg 070268 0:35,11 +6 0:35,37 +4 0:34,50 1:13,87 (4)
13. 95 2,33 Trodler Joshua MSC Vilsbiburg 9214 0:35,12 +6 0:34,50 0:34,81 +6 1:15,31 (6)
14. 94 1,67 Schreiner Manuel MSC Velden 9596 0:36,60 0:37,46 +2 0:36,19 +4 1:19,65 (6)
15. 83 1,00 Melzer Marius KC Eggenfelden 070039 0:35,76 +2 0:35,11 +8 0:36,49 +2 1:21,60 (10)

15 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
18. Johanniskirchner Jugend - Kart - Slalom 2011
Wertung zur Niederbayerischen JKS Meisterschaft 2011
Region I
am 18.09.2011

Gesamtwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 48 3 Schmölz Tobias KC Eggenfelden 070046 0:31,09 0:30,36 0:30,20 1:00,56
2. 46 3 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:30,07 0:30,25 0:30,32 1:00,57
3. 53 3 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 060514 0:31,31 +2 0:30,88 0:30,52 1:01,40
4. 49 3 Brehm Michael AC Regensburg 8276 0:30,60 +2 0:31,00 0:30,57 1:01,57
5. 42 3 Hartzsch Nils MSC Arnstorf 09225 0:31,36 +2 0:30,84 0:30,99 1:01,83

6. 51 3 Weiß Julia MSC Emmersdorf 70253 0:31,69 0:31,31 0:30,91 1:02,22
7. 43 3 Zahn Lisa Marie MSC Emmersdorf 50166 0:30,79 +12 0:31,61 0:30,91 1:02,52
8. 52 3 Eder Sebastian MSC Johanniskirchen 50004 0:30,60 0:30,68 0:30,78 +2 1:03,46 (2)
9. 41 3 Eichinger Patrik MSC Vilsbiburg 070367 0:31,92 0:32,11 0:31,35 1:03,46
10. 37 3 Weislmeier Patrick MSC Arnstorf 90001 0:31,43 0:31,74 0:31,86 1:03,60

95 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 
Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 46 3 Sinzinger Maurice AC Regensburg 8273 0:30,07 0:30,25 0:30,32 1:00,57
2. 53 3 Lehrhuber Lisa MSC Vilsbiburg 060514 0:31,31 +2 0:30,88 0:30,52 1:01,40
3. 51 3 Weiß Julia MSC Emmersdorf 70253 0:31,69 0:31,31 0:30,91 1:02,22
4. 43 3 Zahn Lisa Marie MSC Emmersdorf 50166 0:30,79 +12 0:31,61 0:30,91 1:02,52
5. 47 3 Saller Jasmin MSC Arnstorf 09227 0:31,68 0:31,32 +4 0:31,58 1:06,90 (4)

6. 86 5 Lorenz Andrea AC Regensburg 5787 0:33,81 0:33,88 0:33,49 1:07,37
7. 50 3 Noneder Katharina MSC Johanniskirchen 80044 0:30,62 0:32,30 +2 0:31,12 +2 1:07,42 (4)
8. 73 4 Fuchsgruber MartinaMSC Johanniskirchen 50003 0:33,07 +2 0:33,36 0:34,27 1:07,63
9. 89 5 Herzog Corinna MSC Velden 050895 0:34,45 0:34,71 0:34,22 1:08,93
10. 66 4 Rotzer Theresa MSC Straubing 080057 0:34,32 +6 0:34,42 0:34,91 1:09,33

11. 36 3 Waschlinger JessicaMSC Emmersdorf 080531 0:35,87 0:33,90 0:34,09 +2 1:09,99 (2)
12. 33 2 Hankofer Celine AMC Regen 090289 0:35,60 +4 0:35,15 0:36,09 1:11,24
13. 81 5 Bukowski Pia MSC Velden 080524 0:35,78 +2 0:35,53 0:35,81 1:11,34
14. 7 1 Wildfeuer Lea AMC Regen 090288 0:33,47 0:32,89 0:33,43 +6 1:12,32 (6)
15. 75 4 Bergmeier Denise MSC Vilsbiburg 080687 0:38,86 0:34,78 0:35,78 +2 1:12,56 (2)

16. 65 4 Dinzinger Laura MC Labertal 080118 0:35,68 0:34,92 0:36,00 +4 1:14,92 (4)
17. 77 4 Skrzypczak Sarah MSC Velden 100487 0:42,43 0:40,29 0:40,41 1:20,70
18. 2 1 Plattner Sara MSC Emmersdorf 080530 0:37,10 +4 0:35,91 0:45,72 +4 1:25,63 (4)
19. 35 2 Rabensberger VerenaKC Eggenfelden 110423 0:38,15 +2 0:37,05 0:45,91 +12 1:34,96 (12)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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Mannschaftswertung
Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. AC Regensburg 30,67 Lorenz Andrea (10,33) Brehm Benedikt (10,29) Sinzinger Mauri (10,05)
2. MSC Johanniskirc 28,89 Leitner Mario (10,58) Fuchsgruber Mar (10,17) Gollinger Nick (8,14)
3. KC Eggenfelden 28,23 Schmölz Tobias (10,52) Prandstätter Ph (10,52) Ellinger Lukas (7,19)
4. MSC Vilsbiburg 27,43 Lehrhuber Lisa (9,57) Lehrhuber Julia (9) Schöttl Dennis (8,86)
5. MSC Arnstorf 27,29 Kalinke Marcel (9,57) Heudecker Micha (9,1) Hartzsch Nils (8,62)

6. RSG Burghausen 26,75 Sambor Patrick (9,75) Hartwimmer Luka (9,33) Ertl Maximilian (7,67)
7. MSC Plattling 22,76 Tatzel Tobias (10,05) Prebeck Nico (6,71) Koller Michael (6)
8. AMC Regen 21,34 Hankofer Celine (8,62) Januschek Morit (7,43) Wildfeuer Lea (5,29)
9. MSC Ortenburg 19,01 Eichmair Simon (8,92) Voggenreiter Si (5,76) Thomaß Dominik (4,33)
10. MSC Velden 19 Herzog Corinna (9,67) Bukowski Pia (5) Brose Christian (4,33)

11. MSC Emmersdorf 17,76 Weiß Julia (8,14) Zahn Lisa Marie (7,67) Waschlinger Jes (1,95)
12. MSC Straubing 8,5 Rotzer Theresa (8,5) - -
13. MSC Abensberg 8,33 Sinzinger Andre (8,33) - -
14. MC Labertal 3,5 Dinzinger Laura (3,5) - -

14 Mannschaften gewertet. 
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